
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   2967
   1764
   1764

Lázně Bělohrad Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů BĚLOHRADSKO
 1.     Jiří Bičiště                                 47        1.           827
 2.     Alena Kuželová                               37        3.           670
 3.     Vojtěch Lámr                                 33        2.           593
 4.     Ondřej Trávník                               37        4.           537
 5.     Jiří Wagenknecht                             52        5.           547

Volební strana č. 2 - Starostové a nezávislí
 1.     Pavel Šubr                                   59        1.           919
 2.     Jan Pavlásek                                 44        2.           760
 3.     Kristýna Finková                             36        5.           656
 4.     Radim Kalfus                                 63        3.           625
 5.     Ladislav Stuchlík                            61        7.           622
 6.     Antonín Schánilec                            44        4.           592

Volební strana č. 3 - Bělohradští patrioti
 1.     Jan Flégl                                    48        1.           241

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Bičiště                               44        1.           403

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Jitka Košťálová                              48        1.           375

Volební strana č. 7 - Srdcem pro Bělohrad s podporou TOP 09
 1.     Vlastimil Matouš                             60        1.           268

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů BĚLOHRADSKO
 1.     Milan Kluz                                   50        6.           454
 2.     Jana Feixová                                 58        7.           474
 3.     Karel Houfek                                 65        8.           544
 4.     Tomáš Kosina                                 43        9.           451
 5.     Bohdan Kiec                                  49       10.           469
 6.     Oto Černý                                    56       11.           495

573094 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vratislav Kyzlink                            56       12.           477
 8.     Jitka Záňová                                 60       13.           389
 9.     Jiří Ulver                                   48       14.           339
10.     Libor Suchý                                  59       15.           358

Volební strana č. 2 - Starostové a nezávislí
 1.     Jiří Ulver                                   73        6.           560
 2.     Gustav Plecháč                               54        8.           548
 3.     Dagmar Kulhánková                            54        9.           455
 4.     Milan Šulc                                   52       10.           484
 5.     Jakub Klusoň                                 33       11.           426
 6.     Tomáš Vaníček                                27       12.           457
 7.     Martin Menčík                                42       13.           485
 8.     Tomáš Tůma                                   21       14.           409
 9.     Lubomír Hoška                                64       15.           443

Volební strana č. 3 - Bělohradští patrioti
 1.     Jiří Čeřovský                                63        9.           218
 2.     Theodor Štofira                              68        8.           199
 3.     Miloslav Huťa                                49       15.           194
 4.     Michaela Čechová                             44        2.           167
 5.     Jiří Šturma                                  50        3.           121
 6.     František Jirásko                            66        4.            93
 7.     Danuše Fléglová                              70        5.           147
 8.     Jan Volák                                    42        6.           156
 9.     Pavel Dědic                                  48        7.           127
10.     Hana Martinková                              64       10.            99
11.     Jiří Dědic                                   51       11.           137
12.     Stanislav Hoška                              63       12.           108
13.     Michal Kraus                                 36       13.            72
14.     Petr Bajer                                   50       14.           136

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Bareš                                   60        4.           230
 2.     Tomáš Jirásko                                49        2.           163
 3.     Petra Čížková                                39        7.           147
 4.     Daniela Reumannová                           52        3.            59
 5.     Magdalena Vitvarová                          59        5.            82
 6.     Josef Klazar                                 56        6.            69
 7.     Tomáš Pohl                                   41        8.            45
 8.     Hana Steinerová                              19        9.            44
 9.     Michael Reumann                              54       10.            46
10.     Martina Braunová                             47       11.            41
11.     Jiří Knězáček                                53       12.            46
12.     Anežka Barešová                              28       13.            52
13.     Václav Vitvar                                23       14.            35
14.     Marie Špirhanzlová                           46       15.            71

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Jaroslav Šorm                                48        3.           203
 2.     Ilona Horáčková                              56        4.           195
 3.     Zdeňka Rychterová                            48        2.           186
 4.     Břetislav Drašar                             52        5.           174
 5.     Karolína Šormová                             24        6.            79
 6.     Zdeněk Pour                                  47        7.            93
 7.     Simona Stránská                              47        8.           114
 8.     Jaroslav Friess                              44        9.            89

573094 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kateřina Demlová                             30       10.           137
10.     Josef Křeček                                 40       11.            71
11.     Michal Poner                                 35       12.            78
12.     Alena Friedrichová                           31       13.            60
13.     Oldřich Velich                               48       14.           147
14.     Jan Horáček                                  34       15.            56

Volební strana č. 7 - Srdcem pro Bělohrad s podporou TOP 09
 1.     Jaroslav Jirásko                             51        2.           200
 2.     Pavlína Štěpánková                           27        7.           109
 3.     Filip Simon                                  27       10.           105
 4.     Miroslava Jelínková                          35        3.           101
 5.     Martin Šubr                                  20        4.            81
 6.     Petr Hoška                                   23        5.            64
 7.     Eva Žočková                                  47        6.            85
 8.     Barbora Labíková                             20        8.            60
 9.     Aleš Jerie                                   32        9.            81
10.     Kristýna Vojtíšková                          20       11.            48
11.     Kristýna Matoušová                           20       12.            41
12.     Daniel Rýdl                                  23       13.            62
13.     Ondřej Bajer                                 23       14.            52
14.     Jiří Schovánek                               55       15.            80

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů BĚLOHRADSKO
Počet hlasů pro stranu:   7624, hranice:      558,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bičiště                                     827
              2.    Vojtěch Lámr                                     593
              3.    Alena Kuželová                                   670
              4.    Ondřej Trávník                                   537
              5.    Jiří Wagenknecht                                 547
              6.    Milan Kluz                                       454
              7.    Jana Feixová                                     474
              8.    Karel Houfek                                     544
              9.    Tomáš Kosina                                     451
             10.    Bohdan Kiec                                      469
             11.    Oto Černý                                        495
             12.    Vratislav Kyzlink                                477
             13.    Jitka Záňová                                     389
             14.    Jiří Ulver                                       339
             15.    Libor Suchý                                      358

Volební strana č. 2 - Starostové a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   8441, hranice:      618,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šubr                                       919
              2.    Jan Pavlásek                                     760
              3.    Radim Kalfus                                     625
              4.    Antonín Schánilec                                592
              5.    Kristýna Finková                                 656
              6.    Jiří Ulver                                       560

573094 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Ladislav Stuchlík                                622
              8.    Gustav Plecháč                                   548
              9.    Dagmar Kulhánková                                455
             10.    Milan Šulc                                       484
             11.    Jakub Klusoň                                     426
             12.    Tomáš Vaníček                                    457
             13.    Martin Menčík                                    485
             14.    Tomáš Tůma                                       409
             15.    Lubomír Hoška                                    443

Volební strana č. 3 - Bělohradští patrioti
Počet hlasů pro stranu:   2215, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Flégl                                        241
              2.    Michaela Čechová                                 167
              3.    Jiří Šturma                                      121
              4.    František Jirásko                                 93
              5.    Danuše Fléglová                                  147
              6.    Jan Volák                                        156
              7.    Pavel Dědic                                      127
              8.    Theodor Štofira                                  199
              9.    Jiří Čeřovský                                    218
             10.    Hana Martinková                                   99
             11.    Jiří Dědic                                       137
             12.    Stanislav Hoška                                  108
             13.    Michal Kraus                                      72
             14.    Petr Bajer                                       136
             15.    Miloslav Huťa                                    194

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1533, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bičiště                                   403
              2.    Tomáš Jirásko                                    163
              3.    Daniela Reumannová                                59
              4.    Jiří Bareš                                       230
              5.    Magdalena Vitvarová                               82
              6.    Josef Klazar                                      69
              7.    Petra Čížková                                    147
              8.    Tomáš Pohl                                        45
              9.    Hana Steinerová                                   44
             10.    Michael Reumann                                   46
             11.    Martina Braunová                                  41
             12.    Jiří Knězáček                                     46
             13.    Anežka Barešová                                   52
             14.    Václav Vitvar                                     35
             15.    Marie Špirhanzlová                                71

Volební strana č. 5 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu:   2057, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Košťálová                                  375
              2.    Zdeňka Rychterová                                186

573094 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jaroslav Šorm                                    203
              4.    Ilona Horáčková                                  195
              5.    Břetislav Drašar                                 174
              6.    Karolína Šormová                                  79
              7.    Zdeněk Pour                                       93
              8.    Simona Stránská                                  114
              9.    Jaroslav Friess                                   89
             10.    Kateřina Demlová                                 137
             11.    Josef Křeček                                      71
             12.    Michal Poner                                      78
             13.    Alena Friedrichová                                60
             14.    Oldřich Velich                                   147
             15.    Jan Horáček                                       56

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    920, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Dlab                                   135
              2.    Jaroslav Fejfar                                   99
              3.    Žaneta Modráčková                                 65
              4.    Jitka Kopecká                                     60
              5.    Lenka Fejfarová                                   56
              6.    Václav Svatý                                      74
              7.    Jaroslava Kunčíková                               53
              8.    Božena Choulíková                                 47
              9.    Renata Dlabová                                    57
             10.    Josef Klapka                                      49
             11.    Monika Dolenská                                   43
             12.    Pavel Kořínek                                     49
             13.    Alena Svatá                                       52
             14.    Zdenka Šubrová                                    40
             15.    Zdeňka Kňourková                                  41

Volební strana č. 7 - Srdcem pro Bělohrad s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1437, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Matouš                                 268
              2.    Jaroslav Jirásko                                 200
              3.    Miroslava Jelínková                              101
              4.    Martin Šubr                                       81
              5.    Petr Hoška                                        64
              6.    Eva Žočková                                       85
              7.    Pavlína Štěpánková                               109
              8.    Barbora Labíková                                  60
              9.    Aleš Jerie                                        81
             10.    Filip Simon                                      105
             11.    Kristýna Vojtíšková                               48
             12.    Kristýna Matoušová                                41
             13.    Daniel Rýdl                                       62
             14.    Ondřej Bajer                                      52
             15.    Jiří Schovánek                                    80

573094 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Blajdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Martin Dohnal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573094 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lázně Bělohrad Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24227               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK BĚLOHRADSKO                    7624   15      24227,00           31,46
č. 2 - Starostové a nezávislí             8441   15      24227,00           34,84
č. 3 - Bělohradští patrioti               2215   15      24227,00            9,14
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1533   15      24227,00            6,32
č. 5 - VÝCHODOČEŠI                        2057   15      24227,00            8,49
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      920   15      24227,00            3,79
č. 7 - Srdcem pro Bělohrad s TOP 09       1437   15      24227,00            5,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK BĚLOHRADSKO
      Starostové a nezávislí
      Bělohradští patrioti
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      VÝCHODOČEŠI
      Srdcem pro Bělohrad s TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8441,00     2 - Starostové a nezávislí        
   2.            7624,00     1 - SNK BĚLOHRADSKO               
   3.            4220,50     2 - Starostové a nezávislí        
   4.            3812,00     1 - SNK BĚLOHRADSKO               
   5.            2813,66     2 - Starostové a nezávislí        
   6.            2541,33     1 - SNK BĚLOHRADSKO               
   7.            2215,00     3 - Bělohradští patrioti          
   8.            2110,25     2 - Starostové a nezávislí        
   9.            2057,00     5 - VÝCHODOČEŠI                   
  10.            1906,00     1 - SNK BĚLOHRADSKO               
  11.            1688,20     2 - Starostové a nezávislí        
  12.            1533,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1524,80     1 - SNK BĚLOHRADSKO               
  14.            1437,00     7 - Srdcem pro Bělohrad s TOP 09  
  15.            1406,83     2 - Starostové a nezávislí        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK BĚLOHRADSKO                    5
 2 - Starostové a nezávislí             6
 3 - Bělohradští patrioti               1

573094 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 5 - VÝCHODOČEŠI                        1
 7 - Srdcem pro Bělohrad s TOP 09       1

........................................19:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Blajdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Martin Dohnal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573094 - str. č. 8


